
 

УКРАЇНА 

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

СІМНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін до Положення про постійні комісії Ізмаїльської 

районної ради Одеської області восьмого скликання, затвердженого 

рішенням №24-VIII від 28 грудня 2020 року 

Відповідно до Закону України «Про внесення змін до Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» щодо забезпечення прозорості 

місцевого самоврядування» від 22 лютого 2024 року №3590-IX,  керуючись 

ст. ст. 43 та 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Ізмаїльська районна рада Одеської області  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести наступні зміни до Положення про постійні комісії 

Ізмаїльської районної ради Одеської області восьмого скликання, 

затвердженого рішенням районної ради №24-VIII від 28 грудня 2020 року: 

1.1 у ст. 13 Розділу IV: 

1.1.1 у пункті 1 слова «не менше як половина» замінити словами 

«більше половини»; 

1.1.2 доповнити пункт 1 абзацом наступного змісту: 

 «Засідання постійної комісії транслюється в мережі Інтернет у режимі 

реального часу та підлягає відеофіксації з подальшим зберіганням та 

оприлюдненням відеозапису засідання на умовах і в порядку, визначених 

частиною вісімнадцятою статті 46 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»; 

1.1.3 пункт 3 викласти в наступній редакції: 

«Рішення, висновки та рекомендації постійної комісії приймаються 

відкритим поіменним голосуванням більшістю голосів від загального складу 

комісії». 

2. Вимоги Положення про постійні комісії Ізмаїльської районної 

ради Одеської області щодо відеофіксації та трансляції засідання постійної 

комісії в мережу Інтернет у режимі реального часу набирають чинності 

відповідно до Перехідних положень Закону України «Про внесення змін до 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» щодо забезпечення 

прозорості місцевого самоврядування» від 22 лютого 2024 року №3590-IX». 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію Ізмаїльської районної ради Одеської області з питань Регламенту, 

правової політики, місцевого самоврядування, депутатської етики, гласності 

та роботи з правоохоронними органами. 

 

 

 

Голова Ізмаїльської районної ради 

Одеської області                                                                  Василь АНТОНЮК 

 
від 12 липня 2024 року 

№174-VIII 

 


